
1 z 4 

 

DOHODA O ZRUŠENÍ VÝPOVĚDI  

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

(dále jen „Dohoda“) 
 
 
Statutární město Olomouc 

se sídlem: Horní náměstí 583, Olomouc 779 00 

IČ: 00299308, DIČ: CZ00299308 

Zastoupená: Bc. Janem Večeřem, tajemníkem Magistrátu města Olomouce 

(dále jen „SMOI“) 

 

a 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4  

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 

zastoupená na základě pověření: Janem Davidem, manažerem regionálního prodeje státní správě 

IČO: 64949681  

DIČ: CZ64949681 

(dále jen „TMCZ“) 
 
(společně též jako „Strany “, jednotlivé též jako „Strana “) 
 

I. Zrušení výpovědi  

1. Mezi Stranami této Dohody byla dne 30. 9. 2023 ukončena Rámcová dohoda o poskytnutí služeb 

mobilního operátora pro statutární město Olomouc a jeho městské organizace 2021-2023 OKT-

PERS/INO/000218/2021/Pos ze dne 26. 2. 2021, ve znění Dohody o aktivaci článku 9.2 Rámcové 

dohody o poskytnutí služeb mobilního operátora pro statutární město Olomouc a jeho městské 

organizace 2021-2023 ze dne 20. 2. 2023 (dále společně jen „Rámcová dohoda“). 

2. TMCZ nadále poskytuje SMOI datové služby na SIM kartách (na základě účastnických smluv) 

s telefonními čísly v rozsahu uvedeném v příloze 1. této Dohody za podmínek Rámcové dohody (dále 

jen „Datové služby“). Žádná ze Stran nemá ke dni uzavření této Dohody pochyb o aktuální platnosti a 

účinnosti účastnických smluv sjednaných pro Datové služby.  

3. TMCZ řádně doručil dne 31. 10. 2023 SMOI výpověď všech účastnických smluv pro Datové služby, 

přičemž výpovědní doba končí dne 30. 11. 2023 (dále jen „Výpověď Datových služeb“).  

4. S ohledem na skutečnost, že Strany mají nadále zájem na poskytování Datových služeb po dni 30. 11.  

2023,  dohodly se Strany, že Výpověď Datových služeb se ruší.   

5. Strany se dohodly, že do konce roku 2023 mezi sebou upraví podmínky poskytování Datových služeb 



2 z 4 

 

pro následné období.  

 

II. Plnění Datových služeb od 1.10.2023 do 30. 11.2023  

 

1. Smluvní strany stvrzují, že plnění Datových služeb od 1.10.2023 do 30. 11.2023 (dále jen „Řešené 

období“) probíhalo a bude probíhat za podmínek Rámcové dohody.   

2. SMOI se zavazuje TMCZ za plnění Datových služeb v  Řešeném období uhradit cenu ve výši ceny 

sjednané v Rámcové dohodě.   

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). Dohodu v registru smluv uveřejnění SMOI. 

2. Dohoda je uzavírána a může být měněna elektronicky s využitím zajištěného sy stému (zejména 

DocuSign) a/nebo s využitím elektronického podpisu, který je v souladu s nařízením EU eIDAS (v 

minimální úrovni el. podpisu „uznávaný“ či vyšší). TMCZ umístí Dohodu v elektronické podobě do 

systému DocuSign a vyzve SMOI k podpisu elektronického dokumentu. SMOl poskytne TMCZ 

potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je 

oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument 

ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se 

považuje za originál. Na požádání TMCZ je SMOl povinen potvrdit podepsání elektronického 

dokumentu e-mailem. Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují tento způsob jednání za svá 

písemná jednání a za řádné uzavření Dohody i pro případ, že by si dříve sjednaly výlučně listinnou 

podobu smluvní dokumentace.  

3. Strany Dohody tímto prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že ji  uzavírají podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.  

 
 

   

Za SMOI: 28.11.2023 

Bc. Jan Večeř, tajemník Magistrátu 
města Olomouce 

 Za TMCZ: 28.11.2023 

Jan David, Manažer regionálního prodeje 
státní správě 

 

 

        ………………………………………………          ……………………………………………… 

    

 
 
 

 
 



3 z 4 

 

 
Příloha č. 1 Seznam ÚS pro Datové služby  
 

603883647 

604294364 

605864834 

730562707 

730562708 

730562709 

730562710 

730563352 

730815710 

730815714 

731391163 

731689013 

731689014 

731689016 

731689017 

731689018 

731689019 

731689020 

732720495 

734283190 

734283278 

734393509 

734393510 

734393511 

734393512 

734399406 

737205997 

737432952 

737433848 

737435761 

737435827 

737436148 

737436647 

737439233 

737446434 

737501424 

737584623 

737820602 

737820732 

737863507 

737868203 

737872211 



4 z 4 

 

737881482 

737914546 

737914704 

737914807 

737914945 

737915139 

737915233 

737915345 

737915425 

737915510 

737915629 

737915714 

737915770 

737915929 

737915999 

737916083 

737916132 

737916143 

737916199 

737920519 

737921071 

737921254 

737921381 

737969410 

739090816 

739090857 

739317532 

739445542 

739445568 

739548739 

739647154 

 
 


